
Uchwała nr XII 90 03 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 30 grudnia 2003r. 
w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2003r  

Na podstawie art.122 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. Nr 15 póz. 148 z 2003r./ oraz 
art.18 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. 142 póz. 1591 z 2001 r. z póżn.zm./

Rada Miejska
 uchwala co następuje: 

§1

W uchwale Nr IY/25/03 Rady Miejskiej z dnia 21 lutego 2003r. zmienionej Uchwałą Rady Nr Y/41/03 z dnia 25.04.2003r., Uchwałą 
Rady Nr YI/42/03 z dnia 05.05.2003r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 16/03 z dnia 28.05.2003r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 17/03 z 
dnia 06.06.2003r., Uchwałą Rady Nr YII/44/03 z dnia 20.06.2003r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 23/03 z 25.07.2003r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 25/03 z 18.08.2003r., Uchwałą Rady Nr YIII/65/03 z dnia 28.08.2003r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 28/03 z 
12.09.2003r., Uchwałą Rady Nr IX/72/03 z 29.09.2003r., Uchwałą Rady Nr X/78/2003 z 07.11.2003r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
29/03 z 27.11.2003r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 30/03 z 01.12.2003r., Uchwałą Rady Nr XI/85/03 z dnia 08.12.2003r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 33/03 z dnia 18.12.2003r. wprowadza się następujące zmiany:

l .Plan dochodów w wysokości 17.022.124,- zwiększa się do wysokości 17.024.638,- / z a ł . N r l /

2.Plan wydatków w wysokości 17.812.693,- zwiększa się do wysokości 1.7.815.207,- / za ł .Nr2/  w tym:
wydatki bieżące w kwocie 12.843.126,-wydatki majątkowe w kwocie 
4.972.081,-

§2

l. Uaktualnia się załącznik Nr 7 Uchwały Budżetowej - Program Inwestycyjny Miasta i Gminy Brześć Kujawski na lata 
2003-2005 / zał. Nr 3 /

§3

1. Uaktualnia się załącznik Nr 11 Uchwały Budżetowej - środki specjalne / zał. Nr 4 /

§4 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.



§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 
Uzasadnienie:

Plan dochodów i wydatków został zwiększony o kwotę 2.514,- w związku z otrzymaniem w dz. 853 „Pomoc Społeczna" :

a/ rozdz.85319 „Ośrodki Pomocy Społecznej" kwotę z tyt. pozabudżetowych środków finansowych na SI POMOST - 
zakup i modernizacja zestawów komputerowych w wysokości 2.414,-Po stronie wydatków otrzymane środki 
zadysponowano w $ 4210.

b/ rozdz.85395 „Pozostała działalność" otrzymano kwotę 100,- z tyt. zapisów i darowizn.

Dokonano przesunięć między działami w celu urealnienia budżetu.


